Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratr[is] Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Pri[m]a e[st] co[n]ditio capacitatis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Hoc nescit sua nob̄ dedit: et p̄ nob̄ offerit
et voluit. Hic enim non propter scriptum factus est homo
et circulus in carne: sed ut nos deos efficeret et circulus dei spūalē doceret: sic et p̄pter
nos hodie deo sicut et ut nos deo p̄t sic p̄sen-
taret. In hoc etiam docuit nos ipsos deo p̄ita-
re, quod facere debemus post spūale circuli
fionem: quoniam in omnibus offerendum est deo. Quod
igit bene sue misericordia suavitatem. Ps. Bustate et
videte quoniam suavis est dominus. Sed attende quoniam
hac mīam non sit pceptum quod imbercōdes
sunt. Iudicium sine misericordia fieri illi qui non
fecerit misericordiam.

Secunda ē potētie strenui-
tas. Subditos defēdo. Eli. i. Reg. xxii
dī de dauid. Louenerū ad eū oēs q̄ erat
in angustia p̄stitutū rē. Hec hodie appa-
ruit in chō: q̄r symeon a spūalē illuminata
in suo cātico vocat eū salutare: q̄r pote-
tia h̄z remisēdi culpā et liberāti ab iniun-
cis. lumē: q̄r potētia h̄z dādi grāz. Et glaz
q̄r potētia h̄z p̄ferēdi celestē glaz. Circa
q̄d etiā nota q̄ lice hec omni p̄ficiatio solēnit
faciat: q̄d p̄ suā potētia fecit q̄ herodē la-
tuit: q̄d in ea occidere p̄ficiatur. Nota
etiā quoniam nob̄ arma dedit q̄b̄ p̄tegi possu-
mus. Eph. vi. Lōforamini in dño et i p̄-
tēria p̄tēt̄ ei. Induite vos armatura dī
et vide ibi.

Tertia ē iūsticē equitas
Sip. i. Diligite iūsticā q̄ iūdicatis terrā.
Et sap. vi. Audite reges et intelligite. rē.
Visione excidat. Non enim eftas i chō onsa-
ta p̄p̄era semedē di. Ecce positi est h̄ in
mūnā. L. sup̄bo. y. et i resurrectionē. s. hūlītū
et i eu credēti. Elia. i. reg. Ego q̄ loq̄r iūsti-
cā et p̄pugnator suz ad saluādū. Sed nota
bū q̄d sef̄ in euāgelio. Et in signū cui co-
tradicef̄ signū s. federis et recociliatiois
biāne. Q̄d in lūtū dīb̄ istis q̄ dīcūt
bū signo p̄tēntēs ei p̄cepta et cōsilia.
Q̄d miseri sunt tales. Positus est aut̄ in
signa triplicē. Primo in signū secedē
bālē. sc̄. q̄d Phil. ii. Semetipm exinanis
vit. rē. Enī et hodie in exēplū būlītatis et
obediētie legē voluit implere et p̄ntari in
templo et redimi tāb̄ seru. rē. Et tota ei
quæstio in būlītate fuit Matth. vi. Os-
tete a me q̄d miseri et būlītis corde. Hanc

ergo signo dīcūt signo. Sinobediētes rē.